
 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Tiziana Weiss - Trieste 

 

Scuola dell’Infanzia Scuola Primaria Scuola Primaria Scuola Secondaria I grado 
S. Laghi V. Giotti S. Laghi C. Stuparich 

 
 

 

 
All’ Albo dell’ istituto/Sito Web  

 
 
OGGETTO:Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 
REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico 
prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – Assegnazione 
provvisoria incarico di Collaudatore 
 
CUP: H94D22000550006     

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
 
VISTO   il Decreto del Presidente della Repubblica n.275 dell’8 Marzo 1999: “Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.21 della Legge 15 Marzo 1997, n. 59”; 

VISTO  l’avviso pubblico prot. n. AOOGABMI/0038007 del 27/05/2022 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale 

(FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – 

“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”; 

VISTA  la candidatura n. 1083812 presentata dall’Istituto in data 26/05/2022; 

VISTA  la nota autorizzativa del MI prot. n. AOOGABMI - 72926 del 05 settembre 2022 di approvazione degli interventi a 

valere sull’avviso in oggetto; 

CONSIDERATO che si è reso necessario reperire la figura di un Collaudatore con comprovate competenze ed esperienze 

professionali per  la realizzazione del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità 

d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di  

 

TSIC80300D - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010855 - 17/11/2022 - VII.8 - I

Firmato digitalmente da DARIA PARMA



COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti 

didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”, mediante Avviso di selezione Interna – prot.n. 9982 IV.2 del 25/10/2022 e 

successivamente, vista la mancanza di candidature da parte di personale interno all’Istituto con Avviso di selezione 

esterna – prot.n. 10403 IV.2 del 08/11/2022; 

PRESO ATTO   del verbale della commissione giudicatrice di cui al prot. n. 10847 VII.8 del 17/11/2022; 

 

DECRETA 

l’Assegnazione provvisoria dell’incarico di Collaudatore per la realizzazione del Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 

REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 

13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”, alla Prof.ssa Addesso Margherita  secondo la 

seguente graduatoria: 

 

1 Prof.ssa Addesso Margherita 

2 Ing. Di Pietro Fabio 

3 Ing. Bono Giuseppe 

4 Sig. Visciano Giancarlo 

5 Sig. Vicenti Alessandro 

 

 
Avverso tale provvedimento è ammesso reclamo scritto entro 5 giorni dalla data di pubblicazione dello    stesso da inviare 

via PEC all’ indirizzo TSIC80300D@pec.istruzione.it, allo scadere dei quali, in assenza di reclamo scritto, si provvederà alla 

pubblicazione del provvedimento di assegnazione definitiva. 

  
Il presente provvedimento è affisso all’Albo dell’Istituto e pubblicato sul sito internet dell’Istituto Comprensivo al link: 

https://ictizianaweiss.edu.it/.  

 
Trieste, data del protocollo 

                              
                                          Il Dirigente Scolastico 
                                                         Daria Parma 

  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice   
                                                                                                                                                                    dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

 

 

 
Strada di Rozzol, 61 34139 Trieste   tel. 040/941180 C.F. 90089520325 

tsic80300d@istruzione.it   tsic80300d@pec.istruzione.it   www.ictizianaweiss.gov.it 

TSIC80300D - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010855 - 17/11/2022 - VII.8 - I

Firmato digitalmente da DARIA PARMA


		2022-11-17T13:40:54+0100
	DARIA PARMA




